
№

1.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1

2

3

4

5

6

§ 

Специальность «Ветеринария»

4,25

4,16

Королева Кира Николаевна

Федоренко Ангелина Андреевна

4,2

4,19

4,32

Засульская Марина Александровна

Татаринова Варвара Дмитриевна

Чернова Полина Владимировна

Дитяткина София Александровна

Синельникова Алина Александровна

МИНИСТЕРСТВО  СЕЛЬСКОГО  ХОЗЯЙСТВА  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего  образования

«Брянский государственный аграрный университет»

П Р И К А З

На основании решения приемной комиссии от  16. 08.2024 г., протокол № 11

приказываю:

(ФГБОУ ВО Брянский ГАУ)

По Трубчевскому филиалу

Зачислить с 01.09.2024 г. в списочный состав студентов  по очной форме обучения 1-го курса по 

программам подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования лиц, 

прошедших по конкурсу на места в пределах контрольных цифр приема:

4,16

Ващекина Александра Дмитриевна

Леонова Наталья Владимировна 4,35

4,53

4,45

Голубева Наталья Васильевна 4,5

Ображей Анастасия Николаевна 4,26

Казанцева Дарья Игоревна 4,25

Козленкова Милана Анаровна

4,84

Устинова Елизавета Андреевна 4,65

Специальность «Кинология»

Храмцова Татьяна Сергеевна 4,63

4,55

Хаустова Елена Викторовна 4,47

4,42

Услонцева Александра Александровна

Рябцев Иван Андреевич 3,75

Коростелева Анастасия Александровна 3,74

4,11

4,05

4,05

Митина Варвара Александровна 4,16

4,37

Царькова Вера Алексеевна

Лисеева Альбина Юрьевна

Булеева Карина Николаевна

Морозов Илья Вячеславович 3,84

Напреенко Алёна Викторовна

Аксенов Дмитрий Сергеевич

Садовская Анастасия Романовна

4,16

Специальность «Охотоведение и звероводство»

Непша Вероника Андреевна 4,56

Хлопяник Павел Андреевич

Мурашко Даниил Романович 3,58

Хлопкова Виктория Дмитриевна 4,4

Никишина Дарья Дмитриевна

Борисенкова Карина Александровна 3,9

Гончаренко Кристина Николаевна 4,05

4,37

Симачева Виктория Андреевна 4,05

Варданян Мария Суреновна 4,35

3,9



7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1

2 Кирюхова Вероника Сергеевна

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Громова Александра Сергеевна 3,89

3,35

Степаненков Михаил Русланович

Зачислить с 01.09.2024 г в списочный состав студентов по очной форме обучения  по программам подготовки 

специалистов среднего звена на базе среднего профессионального образования лиц   прошедших по конкурсу 

на места сверх контрольных цифр приема на ежегодной платной основе:  

Евтихова Анастасия Сергеевна 3,89

Лохова Александра Евгеньевна 3,84

Специальность «Зоотехния»

2.

Гуцева Снежана Васильевна 3,4

3,32Исаков Андрей Александрович

Юдов Евгений Андреевич

Конов Никита Евгеньевич 3,21

Путренков Матвей Олегович

3,28

Исачкина Таисия Викторовна

Минескуртэ Ульяна Витальевна 3,5

Ксенофонтова Анна Сергеевна 3,6

Захарченко Борис Александрович

3,32

3,4

3,47

3,42

3,32

Хвойницкий Илья Русланович

Борщун Александр Александрович

4,37

Цибенко Мария Александровна 4,47

3,95

Халдай Василиса Владимировна 4

Евсеева Ангелина Юрьевна 3,85

Лободина Ирина Николаевна

Сазонова Марина Николаевна 4,33

3,85

Антоненкова Ангелина Ивановна 4

Бондаренко Ольга Андреевна

3,7

3,9

Седнева Валерия Андреевна

Москалёва Анастасия Сергеевна

Доронина Лана Юрьевна 4

3,61

Дубинина Александра Михайловна 3,47

3.

Зачислить с 01.09.2024 г в списочный состав студентов по очной форме обучения 1-го курса по 

программам подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования лиц   

прошедших по конкурсу на места сверх контрольных цифр приема на ежегодной платной основе:  

Специальность "Ветеринария"

Карнютина Ольга Ивановна

Афонина Анастасия Михайловна 4

Савочкина Маргарита Андреевна 4

Воднева Арина Эдуардовна 4

4,05

Феопняцких Дарья Алексеевна 4

Неспирная Злата Владимировна 3,79

3,75

Кочмарев Антон Владимирович 3,68

Смыслин Антон Юрьевич

Кукшинова Виктория Игоревна 3,37

Самбур Алиса Сергеевна

Сузиков Дмитрий Валерьевич

Специальность "Кинология"

Тесленко Алина Александровна 4,12

Кашубин Виталий Владимирович

3,65Боровикова Яна Витальевна

3,8

3,7Кавкова Ольга Дмитриевна

Симонов Владислав Витальевич 3,63

3,65

3,65

Астахова Кристина Алексеевна



15

16

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

1

2

С. М. Сычёв
Визы:

Ответственный секретарь приемной комиссии

Директор центра СПО

Главный бухгалтер

Директор центра международных связей, 

профориентационной работы и довузовской 

подготовки

Т.В. Дробышевская

Ефимова Таисия Алексеевна 3,9

П.П. Атрошенко

Н.А. Бардадын

А.Н. Суконкин

Ректор

2 чел.

Магомедова Ольга Алексеевна 4

Твердая Маргарита Михайловна 3

Кинология 19 чел.

Ветеринария 16 чел.

По программам подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования лиц   

прошедших по конкурсу на места сверх контрольных цифр приема на ежегодной платной основе  37 чел. 

в том числе по специальностям:

По программам подготовки специалистов среднего звена на базе среднего профессионального 

образования лиц   прошедших по конкурсу на места сверх контрольных цифр приема на ежегодной 

платной основе 1 чел.  в том числе по специальностям  

Цыцер Дмитрий Алексеевич 3,35

Дорожкина Елизавета Александровна 3,79

Прокопенко Ангелина Викторовна 3,63

Специальность "Кинология"

Гарбузова Валерия Максимовна 4,35

Мерзлов Игорь Александрович 3,15

Фенькова Кира Александровна 3,8

Кинология 1 чел.

Зоотехния

Барменков Виктор Витальевич 3,44

Ерохов Савелий Андреевич 3,2

Ибрагимов Гайрат Аслидинович 3,2

Зоотехния

3,53

Мартинович Анастасия Владимировна

15 чел.

Федотова Вероника Руслановна 3,58

Специальность "Зоотехния"

Шевцов Алексей Андреевич 3,6

Анищенко Александра Яковлевна 3,55

Федотова Ангелина Руслановна

3,5

Рудая Мария Максимовна 3,5

Мигалина Диана Игоревна 3,95

Пересыпко Валерия Владиславовна 4,25

Герасина Варвара Александровна 4,16

Павлик Анастасия Дмитриевна 4,1

Гарбузова Елизавета Сергеевна

Кинология

Ветеринария

Охотоведение и звероводство

Принято  на 1 курс - 103 чел. из них: в пределах контрольных цифр   65    чел. в т.ч.:

по программам среднего профессионального образования на базе основного общего образования 

прошедших по конкурсу в пределах контрольных цифр приёма    65 чел.  в т.ч. по специальностям:

20 чел.

15 чел.

15 чел.

4


